[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 056/CIB/15
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum

APROVA

A implantação da Central de Regulação de Consultas e Exames Ambulatoriais em São Miguel do Oeste com incentivo financeiro do Ministério da Saúde, de acordo com a Portaria Ministério da Saúde GM/MS 2.923 de 28 de novembro de 2013 e Deliberação 008/2014 da CIR do Extremo Oeste.

Florianópolis, 27 de março de 2015.
	JOÃO PAULO KLEINUBING
	SIDNEI BELLÉ

	Coordenador CIB/SES
Secretário de Estado da Saúde
	Coordenador CIB/COSEMS
Presidente do COSEMS